PORTARIA Nº JFRJ-POR-2017/00168 de 28 de março de 2017
 A Drª Ana Carolina Vieira de Carvalho, Juíza  Federal  Titular da Vara

Federal de Magé, Seção Judiciária do Rio de Janeiro e a Dra Tatiana de Oliveira
Lavigne, Juíza Federal Substituta da Vara Federal de Magé, Seção Judiciária do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições, e de acordo com as normas do Edital nº JFRJ-
EDT-2017/00021, de 17 de  fevereiro de 2017 (publicado no e-DJF2R em 21/02/2017-
disponibilizado em 22/02/2017),

 RESOLVEM

 Após proceder à análise de todo o material e documentos pertinentes, HOMOLOGAR
o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de Seleção de Estagiários de 2017,
conforme a Portaria TRF-2-PTE-2016/00006, de 17/11/2016, da EMARF, e o Edital nº
JFRJ-EDT-2017/00021, de 17/02/2017,  da  Vara Federal de Magé, destinado ao
preenchimento de vagas de Estagiários, na forma abaixo:

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1º
MATHEUS DO AMARAL
MARQUES

135.869.757-
40

8,00 APROVADO

2º
ELOÍZA DE SOUZA BELLOTI
DE AZEVEDO

163.892.817-
73

7,66 APROVADA

3º LARISSA GONZAGA PINTO
151.123.217-
09

7,00 APROVADA

4º
ROBERTA CAMPINHO
MOREIRA

126.834.307-
28

6,66 REPROVADA

5º LUANA DE OLIVEIRA DIAS
159.214.737-
23

6,66 REPROVADA

6º
CARLA QUELI DE FARIA
BARROS

095.803.627-
69

6,33 REPROVADA

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ANA CAROLINA VIEIRA DE CARVALHO
Juíza Federal Titular

TATIANA DE OLIVEIRA LAVIGNE
Juíza Federal Substituta

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

Classif. documental 20.11.00.01

JF
R

JP
O

R
20

17
00

16
8A

Assinado digitalmente por TATIANA DE OLIVEIRA LAVIGNE e ANA CAROLINA VIEIRA DE CARVALHO.
Documento Nº: 1855570-5368 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	JFRJ-POR-2017/00168-A